
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 6    

04 червня 2021 року                                                              13 сесія 8 скликання 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми підвищення якості 

надання медичних послуг населенню Стрижавської територіальної  

громади на 2021 рік 

 

        Відповідно до п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради №122 від 06 травня 2021 року «Про проект змін 

до Програми підвищення якості надання медичних послуг населенню 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік», висновки постійних 

комісій селищної ради з гуманітарних питань; з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до Програми підвищення якості надання 

медичних послуг населенню Стрижавської територіальної громади на 2021 

рік затвердженої рішенням 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання 

від 24 грудня № 5 (зі змінами), а саме: 

1.1. Викласти у новій редакції: 

- розділ 1.«Паспорт Програми підвищення якості надання медичних послуг 

населенню Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» (додаток 1); 

- додаток до Програми підвищення якості надання медичних послуг 

населенню Стрижавської територіальної громади на 2021 рік «Заходи з 

реалізації Програми підвищення якості надання медичних послуг населенню 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік», що додається. 

1.2. Доповнити Програму розділом «Ресурсне забезпечення Програми 

підвищення якості надання медичних послуг населенню Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік» (додаток 2). 

 2. Внести проєкт змін та доповнень до Програми підвищення якості 

надання медичних послуг населенню Стрижавської територіальної громади 

на 2021 рік на  затвердження сесії Стрижавської селищної ради. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань (О. Благун). 

Селищний голова                                                        М.Демченко 
 

Підготувала: О. Марцинюк  

Погоджено:   О. Форостяна, Л. Микитюк  



 

Додаток 1 

до рішення 13 сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання № 6 

від 04 червня 2021 року 

 

 

1. ПАСПОРТ 

(загальна характеристика програми) 

Програми підвищення якості надання медичних послуг населенню 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 
 
 

1. Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Стрижавської  

Селищної ради 

2. Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради про 

погодження програми 

 

Рішення №13 від 25.03.2021року 

3. Розробник програми Виконавчий комітет 

 

4. Співрозробники програми Виконавчий комітет Стрижавської  

селищної ради, відділ соціального 

захисту та соціального 

забезпечення  населення 

Стрижавської  селищної ради 

5. Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчі органи Стрижавської 

селищної ради, комунальне 

некомерційне підприємство «Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги Стрижавської 

територіальної громади» 

Стрижавської селищної ради 

5.1 Головний розпорядник коштів Відділ соціального захисту та 

соціального забезпечення  

населення Стрижавської  селищної 

ради 

6. Учасники програми Виконавчі органи Стрижавської 

селищної ради, комунальне 

некомерційне підприємство «Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги Стрижавської 

територіальної громади» 

Стрижавської селищної ради 

7. Термін реалізації програми 2021рік 

7.1. Етапи виконання програми 

(для довгострокових програм) 

2021 рік 



 

8. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні програми 

(для комплексних програм) 

Бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади, інші 

джерела 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, всього, тис.грн. у тому 

числі: 

 

 

3490,0 тис.грн. 

9.1. Коштів бюджету селищної 

територіальної громади 
3490,0 тис.грн. 

 коштів інших джерел - 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                      В. Медведська 

 



 

Д

Додаток 

до Програми підвищення якості надання          

медичних послуг населенню Стрижавської 

територіальної громади на 2021рік 
 

 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ І ЗАВДАНЬ ПРОГРАМИ ПІДВИЩЕННЯ ЯКОСТІ НАДАННЯ МЕДИЧНИХ ПОСЛУГ НАСЕЛЕННЮ 

СТРИЖАВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2021 РІК 

 

№ з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 

Джерела 

фінансуван

ня 

Обсяги 

фінансува

ння, тис. 

грн., у 

тому 

числі: 

2021 рік 

Очікуваний 

результат 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Підвищення 

доступності та якості 

медичного 

обслуговування з 

урахуванням 

особливостей та 

потреб населення 

Запровадження місцевих стимулів для 

медичних працівників і обслуговуючого 

персоналу, які надають послуги 

населенню громади 

Протягом 

року 

КНП «ЦПМСД 

Стрижавської 

територіальної 

громади» 

Стрижавської 

селищної ради 

Бюджет 

селищної 

територіаль

ної 

громади 

500,0 Забезпечення 

доступності 

первинної медичної 

допомоги з 

урахуванням потреб 

сільського населення 

Забезпечення безоплатного та 

пільгового відпуску технічних та 

лікарських засобів за рецептами лікарів 

окремим групам населення з важкими 

та орфанними захворюваннями 

Протягом 

року 

КНП «ЦПМСД 

Стрижавської 

територіальної 

громади» 

Стрижавської 

селищної ради 

Бюджет 

селищної 

територіаль

ної 

громади 

880,0 Забезпечення 

важкохворих та осіб 

з інвалідністю 

технічними та 

медичними 

препаратами 

2 

Забезпечення 

належних умов 

надання медичної 

допомоги населенню 

Покращення матеріально-технічного 

забезпечення медичних закладів та їх 

підрозділів (створення належних 

санітарно-гігієнічних умов, 

Протягом 

року 

КНП «ЦПМСД 

Стрижавської 

територіальної 

громади» 

Бюджет 

селищної 

територіаль

ної 

650,0 
Покращення умов  

надання медичних 

послуг населенню 



 

забезпечення технікою, обладнанням, 

інвентарем, витратними матеріалами, 

програмними продуктами, 

облаштування протипожежними та 

охоронними сигналізаціями тощо) 

Стрижавської 

селищної ради 

громади 

Оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв закладів охорони здоров'я,  

їх підрозділів та пунктів здоров’я 

Протягом 

року 

КНП «ЦПМСД 

Стрижавської 

територіальної 

громади» 

Стрижавської 

селищної ради 

Бюджет 

селищної 

територіаль

ної 

громади 

500,0 

 

Фінансова підтримка на забезпечення 

організації діяльності новоствореного 

комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги 

Стрижавської територіальної громади» 

Стрижавської селищної ради (заробітна 

плата та нарахування, оплата послуг 

(крім комунальних), придбання товарів) 

Протягом 

року 

КНП «ЦПМСД 

Стрижавської 

територіальної 

громади» 

Стрижавської 

селищної ради 

Бюджет 

селищної 

територіаль

ної 

громади 

800,0 

3 
Охорона 

здоров’янаселення 

Забезпечення проведення обов’язкових 

профілактичних медичних оглядів 

громадян, професійна діяльність яких 

пов’язана з обслуговуванням населення 

і може спричинити поширення 

інфекційних захворювань, виникнення 

харчових отруєнь 

Протягом 

року 

КНП «ЦПМСД 

Стрижавської 

територіальної 

громади» 

Стрижавської 

селищної ради 

Бюджет 

селищної 

територіаль

ної 

громади 

160,0 Підвищення 

ефективності 

боротьби з   

поширенням 

інфекційних 

захворювань, не 

допущення 

виникнення 

харчових отруєнь 

  Разом:    3490,0  



 

Додаток 2 

до рішення 13 сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання № 6 

від 04 червня 2021 року 

 

 

Ресурсне забезпечення   

Програми підвищення якості надання медичних послуг населенню  

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік. 

 (назва програми) 

тис.грн. 

Обсяг коштів, 

якіпропонуєтьсязалучити 

на виконанняпрограми 

Етапи виконання 

програми Усього витрат на 

виконання програми 
2021рік 

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі: 

- - 

державний бюджет - - 

обласний бюджет - - 

місцевий бюджет 3490,0 3490,0 

інші джерела - - 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                      В. Медведська 

 
 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
	1. ПАСПОРТ

	Ресурсне забезпечення

